
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA 
VALOR (1)

ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 61.149,29R$                         6.553,32R$                   6.553,32R$                20/02/2017 23/02/2017

FEVEREIRO 58.537,98R$                         5.758,21R$                   5.758,21R$                20/03/2017 28/04/2017

MARÇO 81.900,00R$                         7.805,32R$                   7.805,32R$                20/04/2017 28/04/2017

ABRIL 79.300,00R$                         7.571,32R$                   7.571,32R$                19/05/2017 23/05/2017

MAIO 79.519,33R$                         7.571,32R$                   7.571,32R$                20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 54.383,55R$                         5.184,44R$                   5.184,44R$                20/07/2017 20/07/2017

JULHO 89.202,12R$                         7.769,28R$                   7.769,28R$                18/08/2017 24/08/2017

AGOSTO 100.341,40R$                       8.974,46R$                   8.974,46R$                20/09/2017 21;09/2017 e 11/10/2017

SETEMBRO 98.247,36R$                         8.801,43R$                   8.801,43R$                20/1022017 19/10/2017

OUTUBRO 88.953,00R$                         7.726,32R$                   7.726,32R$                20/11/2017 20/11/2017 e 05/03/2018

NOVEMBRO 102.990,14R$                       8.221,48R$                   8.221,48R$                20/12/2017 2012/2017

DEZEMBRO 99.943,22R$                         5.030,32R$                   5.030,32R$                20/01/2018 23/01/2018

13º SALARIO 67.048,83R$                         6.066,34R$                   6.066,34R$                20/12/2017 20/12/2017 e 05/03/2018

TOTAL 1.061.516,22R$                   93.033,56R$                93.033,56R$              

5.030,02R$                        

6.066,34R$                        

93.569,55R$                     

Ribeirão, 29 de Dezembro de 2017.

5.418,44R$                        

8.000,77R$                        

8.974,46R$                        

8.801,43R$                        

7.726,32R$                        

RECOLHIDA (4)

PRINCIPAL

8.221,48R$                        

6.553,32R$                        

6.024,66R$                        

7.609,67R$                        

7.571,32R$                        

7.571,32R$                        

               José Reginaldo Moraes dos Santos

  -Presidente-

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

Estado de Pernambuco

ITEM 24, ANEXO IX, RESOLUÇÃO TC 25/2017 - EXERCÍCIO : 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 61.149,29R$           14.493,50R$        14.493,50R$          14.493,50R$         20/02/2017 22/02/2017

FEVEREIRO 58.537,98R$           13.248,59R$        13.248,59R$          12.888,59R$         20/03/2017 28/04/2017

MARÇO 81.900,00R$           16.653,00R$        16.653,00R$          16.884,71R$         20/04/2017 28/04/2017

ABRIL 79.300,00R$           16.223,71R$        16.223,71R$          16.223,71R$         19/05/2017 23/05/2017

MAIO 79.519,33R$           16.644,00R$        16.644,00R$          16.644,00R$         20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 54.383,55R$           11.297,40R$        11.297,40R$          11.297,40R$         20/07/2017 20/07/2017

JULHO 89.202,12R$           17.201,78R$        17.201,78R$          17.201,78R$         18/08/2017 24/08/2017

AGOSTO 100.341,40R$          19.005,63R$        19.005,63R$          19.005,63R$         20/09/2017 21/09/2017

SETEMBRO 98.247,36R$           20.203,60R$        20.203,60R$          21.072,54R$         20/10/2017 19/10/2017 e 05/03/2018

OUTUBRO 88.953,00R$           18.414,87R$        18.414,87R$          20.680,23R$         20/11/2017 20/11/2017 e 05/03/2018

NOVEMBRO 102.990,14R$          20.052,25R$        20.052,25R$          21.274,52R$         20//12/2017 20/12/2017 e 05/03/2018

DEZEMBRO 99.943,22R$           18.447,86R$        18.447,86R$          24.755,54R$         20/01/2018 23/01/2018 e 05/03/2018

13º SALARIO 67.048,83R$           14.411,47R$        14.411,47R$          14.411,47R$         20/01/2018 20/12/2017

TOTAL 1.061.516,22R$     216.297,66R$     216.297,66R$       226.833,62R$      

               José Reginaldo Moraes dos Santos

                                                                                                                                              Ribeirão, 29 de Dezembro de 2017.

VALOR

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

Estado de Pernambuco

ITEM 24, ANEXO IX, RESOLUÇÃO TC 25/2017 - EXERCÍCIO : 2017

DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)BENEFICIOS PAGOS

  DIRETAMENTE (3)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVEDÊNCIA SOCIAL -RGPS

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA 

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

  -Presidente-
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